



CİMENTO, CAM, SERAMİK
VE TOPRAK ÜRÜNLERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

E-Bülten Mayıs 2019



2018 YILI İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜLLERİNİ ALDI

“2018 Yılı İhracat Şampiyonları Ödül Töreni”, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail Gülle'nin katılımıyla gerçekleşti.

[Daha fazla bilgi için >](#)



BİRLİĞİMİZ 2018 YILI OLAĞAN GENEL KURULU YOĞUN KATILIM İLE GERÇEKLEŞTİ

Birliğimizin 2018 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 16 Mayıs 2019 tarihinde Ankara Holiday Inn Otel’de üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleşti...

[Daha fazla bilgi için >](#)



TİCARET BAKAN YARDIMCISI TUNA TURAGAY BİRLİĞİMİZ MAYIS AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILDI

Birliğimizin Mayıs ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 16 Mayıs 2019 tarihinde Ankara’da gerçekleşti. Toplantıya Ticaret Bakan Yardımcısı Tuna Turagay katılım sağlayarak sektörlerimizin güncel durumları ve sektör sorunları hakkında bilgi aldı.

SERAMİK SEKTÖRÜ





SERAMİK SEKTÖR TOPLANTILARINDA 2019 YILININ İLK TOPLANTISI ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİ

Seramik Sektör Toplantıları kapsamında 2019 yılının ilk toplantısına yaklaşık 30 kişi ve sektörün önde gelen 16 firma temsilcisi katıldı.

[Devamı için tıklayın >](#)



AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRÜ SEDAT YENİDÜNYA MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ

26 Mayıs 2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve İş Güvenliği Genel Müdürü Sedat Yenidünya'ya ziyaret gerçekleştirildi. Yapılan görüşmede seramik sektörü ile ilgili taraflarca bir çalışma grubu oluşturulmasına karar verildi.



YILLARDIR SÜREN İŞBİRLİĞİ : TURKISHCERAMICS COVERINGS'DE

Seramik kaplama malzemelerinde küresel anlamda en önemli ihtisas fuarlarından biri olan Coverings'e bu yıl da info-stand ile katılım sağladık ve Connect Lounge sponsoru olduk.

[Devamı için tıklayın >](#)



SERAMİK SEKTÖRÜNDE ENERJİ MALİYETLERİ ÇALIŞMA GRUBUNUN İLK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Ticaret Bakanlığı tarafından Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı temsilcileri ile seramik sektöründe enerji maliyetlerini görüşmek üzere oluşturulan çalışma grubu ilk toplantısını 26 Mayıs 2019 tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirdi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim Kurulu Üyesi Ender Arslan, Türkiye Seramik Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreteri katıldı. Toplantıda, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve BOTAŞ yetkililerine seramik sektöründe enerji maliyetlerindeki artışlardan dolayı yaşanan sorunlar iletildi ve çözüm yolları önerildi, Avrupa'daki koşullar mukayese edilerek aktarıldı. Bir sonraki toplantıda ise konu ile ilgili daha fazla tarafın biraraya gelmesine karar verildi.

ÇİMENTO SEKTÖRÜ

INTERCEM

100



*Hilton İstanbul Bomonti Hotel & Conference Center, Türkiye
24-26 Haziran 2019*



INTERCEM 100 İSTANBUL İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI!

Çimento sektörünün en önemli uluslararası etkinliklerinden biri olan Intercem Konferanslarının 100. Toplantısı'na sayılı günler kaldı. Konferans, 24-26 Haziran 2019 tarihlerinde İstanbul Hilton Bomonti Otel'de düzenlenecek.

[Yerinizi mutlaka alın >](#)

CAM SEKTÖRÜ

TURKISHGLASS WEB SİTEMİZ AÇILDI!

Türk cam sektörünün ürün, hizmet ve faaliyetlerini dünyaya tanıtmak amacıyla yaratılan "TurkishGlass" markasının web sitesi açıldı: www.turkishglass.org www.turkishglass.org
TurkishGlass markası ile ilgili tüm çalışmalar ve faaliyetlerimiz web sitemizden ve TurkishGlass sosyal medya hesaplarından takip edilebilir:

Facebook: **TurkishGlass**
Twitter: **@GlassTurkish**
Instagram: **turkishglass1**
Linkedin: **turkish-glass**

GENEL FAALİYETLERİMİZ

Kapasiteyi 2'ye katlayan sektör, ihracatta 'doğalgaz indirimi' bekliyor

Cam, Çimento, Seramik İhracatçıları Birliği Başkanı Erdem Çenesiz, maliyet kalemlerindeki ciddi yükseliş, yabancı rakiplerine karşı rekabet dezavantajı sağlasa da 2019'da yeni bir ihracat rekoru kıracaklarına inandıklarını söyledi.



2018 yılını rekor ihracatla kapatan çimento, seramik, cam sektör-



YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERDEM ÇENESİZ SEKTÖRLERİN 2018 YILINI DEĞERLENDİRMESİNİ VE 2019 ÖNGÖRÜLERİNİ DÜNYA GAZETESİ İLE PAYLAŞTI

Dünya Gazetesi'nde Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ile yapılan röportaj yayınlandı. Haberde seramik, çimento ve cam sektörlerinin 2018 yılı performans değerlendirmesi ve 2019 yılı için tahmin ve öngörüler ile enerji konuları gündeme geldi. Çenesiz, "Maliyet kalemlerindeki ciddi yükseliş, yabancı rakiplerimize karşı dezavantaj sağlasa da 2019 yılında yeni bir ihracat rekoru kıracağız" dedi.



TÜRKİYE-TUNUS ULUSLARARASI İŞ FORUMU VE İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİ

Türkiye-Tunus Uluslararası İş Forumu ve İkili İş Görüşmeleri 22 Nisan 2019 tarihinde İstanbul'da gerçekleşti. Tunus İstanbul Başkonsolosluğu ve İstanbul Dünya Ticaret Merkezi tarafından WOW Kongre Merkezi'nde düzenlenen etkinlik ve panele Ticaret Bakan Yardımcısı Tuna Turagay, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez katıldı. Panelde konuşmacılar iki ülke arasında ticaret hacminin artırılması, altyapı ve dış ticaret olmak üzere işbirliğinin gelişmesini ve güçlenmesini sağlamak için neler yapılması hususlarını katılımcılarla paylaştılar. Bahsi geçen Forum ve Panele Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz de katıldı.

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği

Ceyhun Atuf Kansu Cad. No: 120 Balgat / Çankaya ANKARA

+90 (312) 447 27 40 / +90 (312) 446 96 05